ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

О создании комиссии по проверке

готовности к отопительному периоду

2019/2020 года

Во исполнение постановления Кабинета Министров Республики

Татарстан от 17 июня 2019 года №496 «О задачах по подготовке

организаций топливно-энергетического и жилищно-коммунального

комплексов Республики Татарстан к отопительному периоду 2019/2020

года» Исполнительный комитет Зеленодольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссию по проверке готовности теплоснабжающих

организаций, потребителей тепловой энергии к отопительному периоду

2019/2020 года в составе согласно приложению.

2. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации Аппарата Совета ЗМР Д.С. Анисимову разместить настоящее

постановление на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на информационном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatаrstan.ru) в сети

Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                    Д.А. Сапожников

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1297 от 20.06.2019. Исполнитель: Гусева И.И.
Страница 1 из 3. Страница создана: 19.06.2019 14:03

Приложение

к постановлению Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

________       № _______

Состав комиссии

по проверке готовности к отопительному периоду 2019/2020 года

теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии

Председатель комиссии:

Сапожников Д.А. – руководитель Исполнительного комитета Зеленодольского

муниципального района

Заместитель председателя комиссии:

Кадникова Э.Р. – заместитель Главы Зеленодольского муниципального района

Секретарь комиссии:

Антонов А.О. – руководитель МБУ «Департамент жилищно-коммунального

хозяйства Зеленодольского муниципального района РТ»

Члены комиссии:

1. Афанасьева Р.В. – заместитель руководителя – начальник Управления

образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального

района

2. Лулаков Д.В. заместитель руководителя Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района

3. Нурмухаметов А.З.  – руководитель МБУ «Департамент по строительству и

инфраструктурному развитию Зеленодольского муниципального района»

4. Зиннуров Р.Н. – директор МУП «Служба технического надзора

Зеленодольского муниципального района»

5. Хабибуллин И.И. – начальник Приволжского территориального отдела

Ростехнадзора

6. Цветкович М.М.  – старший государственный инспектор Приволжского

территориального отдела Ростехнадзора

7. Ситдикова А.Р. – государственный инспектор Приволжского

территориального отдела Ростехнадзора

8. Габдуллазянова А.А. – государственный инспектор Приволжского

территориального отдела Ростехнадзора

9. Маер Н.Л. – исполнительный директор АО «Зеленодольское ПТС» (по

согласованию)

10. Кулькова Е.Н. – директор ООО «Жилищно-коммунальные услуги»

(по согласованию)

11. Бахтияров Р.Р. – директор МУП «Нурлатское МПП ЖКХ»

(по согласованию)

12. Гизатуллин Л.Р. – директор ООО «Нижневязовской жилкомсервис»

(по согласованию)

13. Васев В.М. – генеральный директор ООО «Осиновская теплоснабжающая

компания» (по согласованию).

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1297 от 20.06.2019. Исполнитель: Гусева И.И.
Страница 2 из 3. Страница создана: 19.06.2019 14:03

Лист согласования к документу № 03-03-1297 от 20.06.2019
Инициатор согласования: Гусева И.И. Главный специалист производственно-
технического отдела
Согласование инициировано: 19.06.2019 14:05

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ячанов А.В.  Согласовано
19.06.2019 - 14:36

-

2 Антонов А.О.  Согласовано
19.06.2019 - 17:17

-

3 Пименова Н.Н.  Согласовано
20.06.2019 - 08:52

-

4 Яфизова С.А.  Согласовано
20.06.2019 - 10:28

-

5 Тыгин А.В.  Согласовано
20.06.2019 - 10:34

-

6 Сапожников Д.А.  Подписано
20.06.2019 - 11:29

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1297 от 20.06.2019. Исполнитель: Гусева И.И.
Страница 3 из 3. Страница создана: 20.06.2019 11:54